2021 年 11 月 22 日

東海大学長距離競技会

参加予定者 各位

東海大学陸上競技部

駅伝監督 両角 速

第 208 回東海大学長距離競技会開催中止について

 表記の件につきまして、諸般の事情により 12 月 25 日(土)に予定しておりました。

第 208 回東海大学長距離競技会の開催中止を決定いたしました。

参加を予定しておられた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程宜し

くお願い申し上げます。

以上

【お問い合わせ先】

東海大学陸上競技部長距離ブロック

学生コーチ 川端 駿介

(連絡先)

Mail: tokai.distance.challenge@gmail.com

http://gmail.com/